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*Ücret ve Jüri Yoktur

Son Katılım: 21 Ekim 2023 Sergi Tarihi: 29 Ekim-29 Kasım 2023

 Değerli Sanat Severler,

Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşunun 100. yıl dönümünü anlam ve önemle 
kutlayacağımız "100. Yıldan Mektuplar" adlı sanatsal etkinliğimize katılımınızı 
davet etmekten büyük mutluluk duyuyoruz.

Bu özel etkinlik, Türkiye'nin bağımsızlık mücadelesinden Cumhuriyet'in ilanına, 
temel hak ve özgürlüklerin vurgulanmasından demokrasi ve hukukun üstünlüğü 
ilkesine kadar uzanan tarihi bir hikayeyi sanatsal bir perspektifle yansıtmayı 
amaçlamaktadır. Etkinliğimize katkıda bulunan her sanatseverin, Türkiye 
Cumhuriyeti'nin kazanımlarını, değerlerini, kadın haklarını ve eşitliği yansıtan 
mektuplar ve sanatsal eserler yaratmalarını bekliyoruz.

Ana tema olarak "Özgürlük"ü seçtik ve bu temayı Türk milletinin özgürlük 
arayışının, Cumhuriyet'in temel ilkelerinin ve Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün 
önderliğindeki Milli Mücadele'nin özüyle bütünleştirmeyi hedefliyoruz. Sizlerin 
sanatsal ifadeleri, Cumhuriyetimizin temellerini atan bu kahramanlık destanını ve 
özgürlüğün anlamını derinlemesine yansıtacak ve gelecek nesillere taşıyacaktır.

Sanatsal mektuplarınızı, iletişim adresine göndererek etkinliğimize katkı 
sağlayabilirsiniz. Gönderdiğiniz eserler, etkinliğe özel hazırlanan bir sergileme 
mekânında ve web sayfamızda yayınlanacaktır.

Bu anlamlı etkinliğimize katılarak, Türkiye Cumhuriyeti'nin 100. yılını sanatsal 
bir ışıkla aydınlatmak için sizleri aramızda görmekten büyük mutluluk duyarız. 
Katılımınızı sabırsızlıkla bekliyoruz.

Saygılarımızla,
Etkinlik Organizasyon Ekibi
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Katılım Şartları

“100. Yıldan Mektuplar” adlı sanatsal etkinliğimize göndereceğiniz eserlerin (Geleneksel) posta 
yoluyla iletilmesi gerekmektedir. Lütfen dikkate alın ki, e-mail yoluyla gönderilen eserler etkinliğe 
kabul edilmeyecektir. Eserinizin boyutları en fazla A4 sayfası boyutunda olmalıdır; ancak A4 
boyutundan daha küçük boyutlar tercih edilebilir.

Katılımcılar, resmi web sitemizde yer alan diğer katılım şartlarını kabul etmiş sayılacaklardır. 
Sergiye gönderilen eserler geri gönderilmeyecektir. Etkinlikle ilgili tüm duyurular resmi web 
sayfamızdan ve sosyal medya platformlarımız üzerinden yapılacaktır.

Eserlerinizle katkı sağlamak için sabırsızlıkla bekliyoruz. Sorularınız için lütfen iletişim 
bilgilerimizi kullanarak bizimle iletişime geçmekten çekinmeyin.

Eserlerinizi gönderirken, aşağıdaki hususları göz önünde bulundurmanızı rica ederiz:

Etkinlik teması: Özgürlük
Katılım: Herkese açık
Değerlendirme: Bağımsız bir değerlendirme komitesi tarafından gerçekleştirilecektir.
Geri gönderim ve katılım ücreti: Eserler iade edilmeyecek ve katılım için herhangi bir 
ücret alınmayacaktır.
Katılım hakkı: Her katılımcı, sergimize en fazla bir eserle katılabilir.
Teknik: Eserlerde kullanacağınız teknik tamamen serbesttir.
Boyut: Çalışmalar iki boyutlu olmalı ve A4 (21x29,7cm) boyutunu geçmemelidir. Daha küçük 
boyutlar da tercih edilebilir.
Gönderim: Çalışmaların fiziksel kopyaları posta yoluyla kabul edilmektedir. E-posta veya dijital 
gönderimler değerlendirmeye alınmayacaktır.
İçerik: Lütfen eserlerinizde ırkçılık, fanatizm, cinsel içerik, küçümseme gibi olumsuz 
içeriklerden kaçının.
Belgeler: Sergilenen sanatçılara E-Katılım Belgesi, E-katalog gibi belgeler sağlanacaktır.
Haklar: Gönderilen eserlerin yayın, sergileme ve kullanım hakları etkinlik organizasyonu 
tarafından yönetilecektir.
Ticari kullanım: Katılımcıların eserleri ticari amaçlarla kullanılmayacaktır.
Ticari değer: Sergiye katılan tüm sanatçılar, eserlerinin ticari bir değeri olmadığını kabul 
etmiş sayılırlar.
Sergi tarihi: Serginin tarihi yaklaştıkça resmi sitemizden ve sosyal medya hesaplarımızdan 
bilgilendirmeler yapılacaktır.

https://sanategitimi.gazi.edu.tr           e-posta: gazimailart@gmail.com 
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Katılım Şartları

Tema: Özgürlük
Teknik: Serbest
Ölçü: A4 (297x210 mm)
Son Katılım: 21 Ekim 2023
Katılım Adeti: Maksimum 2 eser
Katılım Tarihi: 20 Ağustos-21 Ekim 2023
Sergi Tarihi: 29 Ekim-29 Kasım 2023
Gönderim Adresi: Ali Ertuğrul Küpeli 
Gazi Üniversitesi Gazi Eğitim Fakültesi Resim-İş Eğitimi Anabilim Dalı Binası 
Emniyet Mahallesi Bandırma Caddesi No: 6/7A Yenimahalle / Ankara / Türkiye

*Ücret ve Jüri Yoktur

Sergimize gönderdiğiniz eserlerinizi daha iyi tanımak ve sizinle iletişim kurabilmek adına 
aşağıdaki bilgileri çalışmalarınızın arkasına eklemenizi rica ederiz:

Adınız ve Soyadınız:

Eserin Adı:

Kullanılan Teknik:

Boyutları ve Yılı:

Bulunduğunuz Şehir/Ülke:

Adresiniz:

E-posta Adresiniz:

Sosyal Medya Hesaplarınız (Facebook, Instagram, Web Sitesi gibi):

Bu bilgiler, eserlerinizi sergilerken sizinle ve eserinizle ilgilenenlerle iletişim kurmamızı 
sağlayacaktır. Lütfen bu bilgileri büyük harflerle ve düzgün bir şekilde çalışmalarınızın 
arkasına eklemeyi unutmayınız.

Sizlerin katkılarıyla daha anlamlı ve zengin bir sergi oluşturmayı dört gözle bekliyoruz.

Saygılarımla,
Etkinlik Organizasyon Ekibi

https://sanategitimi.gazi.edu.tr           e-posta: gazimailart@gmail.com 
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